
C
E

N
ÍK

 2
0
19



obj. číslo název / popis barva kapacita typ drátků min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Sešívačka
sešívačka Mini

Užitečná sešívačka do každé tašky vč. školní. Kovová sešívačka s plastovou základnou. Integrovaný odstraňovač sponek z kovu. Plnění shora s 
jednoduchým vedením sponek. Balení vč. 320 sponek 24/6.

K020-1907 sešívačka Mini černá lesk 12 listů 24/6 1/6 42,00 50,82

K020-1908 sešívačka Mini modrá lesk 12 listů 24/6 1/6 42,00 50,82

K020-1910 sešívačka Mini růžová lesk 12 listů 24/6 1/6 42,00 50,82

K020-1909 sešívačka Mini zelená lesk 12 listů 24/6 1/6 42,00 50,82

K020-1915 sešívačka Mini - 12 ks barevný mix 12 listů 24/6 1/18 499,00 603,79

Sešívačky City Line

sešívačka C 1

Prakti cká plastová sešívačka pro menší rozsahy sešívání. Plnění shora s jednoduchým vedením sponek. Otočná matrice pro trvalé nebo volné se-
šití . Max. hloubka vkládání papíru 65 mm. Kapacita: 100 kusů sponek 24/6, 150 kusů sponek 26/6 Super. Balení vč. 200 sponek 24/6 DIN SUPER.

K020-1469 sešívačka C 1 černá 15 listů 24/6 1/20 99,00 119,79

K020-1471 sešívačka C 1 modrá 15 listů 24/6 1/20 99,00 119,79

sešívačka C 2

Užitečná sešívačka pro domácí kancelář. Celokovová sešívačka s částečným horním plastovým krytem. Plnění shora s jednoduchým vedením 
sponek. Otočná matrice pro trvalé nebo volné sešití . Max. hloubka vkládání papíru 65 mm. Kapacita: 100 kusů sponek 24/6, 150 kusů sponek 
26/6 Super. Balení vč. 200 sponek 24/6 DIN SUPER.

K020-1472 sešívačka C 2 černá 20 listů 24/6, 26/6 1/20 129,00 156,09

K020-1474 sešívačka C 2 modrá 20 listů 24/6, 26/6 1/20 129,00 156,09

sešívačka C 3FC Flat Clinch

Cenově výhodná sešívačka s funkcí Flat Clinch - plochým sešíváním pro úsporu místa v pořadačích. Celokovová s plastovým opláštěním. Pevné 
ploché sešívání a sponkování. Plnění shora s jednoduchým vedením sponek. Max. hloubka vkládání papíru 60 mm. Kapacita: 100 kusů sponek 
24/6, 150 kusů sponek 26/6 Super. Balení vč. 200 sponek 24/6 DIN SUPER.

K020-1848 sešívačka C 3FC černá 30 listů 24/6, 26/6 1/20 249,00 301,29

K020-1849 sešívačka C 3FC modrá 30 listů 24/6, 26/6 1/20 249,00 301,29

Sešívačky Stabil

sešívačka Stabil

Cenově výhodná sešívačka pro každý psací stůl. Maximální výkon sešívání 30 listů.  Celokovový výrobek. Plnění shora s jednoduchým vedením 
sponek. Otočná matrice pro trvalé nebo volné sešití . Maximální hloubka vkládání papíru 65 mm. Kapacita: 100 kusů sponek 24/6, 150 kusů 
sponek 26/6 Super. Typově vhodná v sadě s děrovačkou Novus Master.

K020-1287 sešívačka Stabil černá/šedá 30 listů 24/6, 26/6 1/50 119,00 143,99

K020-1289 sešívačka Stabil červená/šedá 30 listů 24/6, 26/6 1/50 119,00 143,99

K020-1725 sešívačka Stabil modrá/šedá 30 listů 24/6, 26/6 1/50 119,00 143,99

K020-1288 sešívačka Stabil šedá/šedá 30 listů 24/6, 26/6 1/50 119,00 143,99

56



obj. číslo název / popis barva kapacita typ drátků min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Sešívačky Harmony

sešívačka B 10FC Professional Flat Clinch

Malá sešívačka s funkcí Flat Clinch - plochým sešíváním, úspora místa v pořadačích. Celokovová s plastovým opláštěním. Integrovaný odstraňovač 
sponek z kovu. Plnění shora s jednoduchým vedením sponek. Kapacita: 100 kusů sponek No. 10. Balení vč. 200 sponek č. 10 SUPER.

K020-2201 sešívačka B 10FC Professional černá 20 listů No. 10 1/20 159,00 192,39

K020-2202 sešívačka B 10FC Professional modrá 20 listů No. 10 1/20 159,00 192,39

K020-2203 sešívačka B 10FC Professional šedá 20 listů No. 10 1/20 159,00 192,39

sešívačka B 2

Užitečná sešívačka pro domácnost a domácí kancelář. Celokovová sešívačka s částečným horním plastovým krytem. Plnění shora s jednoduchým 
vedením sponek. Otočná matrice pro trvalé nebo volné sešití . Maximální hloubka vkládání papíru 65 mm. Balení vč. 200 sponek 24/6 DIN SUPER.

K020-1255 sešívačka B 2 černá 25 listů 24/6 1/20 209,00 252,89

K020-1260 sešívačka B 2 modrá 25 listů 24/6 1/20 209,00 252,89

K020-1916 sešívačka B 2 Color ID fi alová 25 listů 24/6 1/20 209,00 252,89

K020-1917 sešívačka B 2 Color ID růžová 25 listů 24/6 1/20 209,00 252,89

K020-1918 sešívačka B 2 Color ID světle modrá 25 listů 24/6 1/20 209,00 252,89

K020-1919 sešívačka B 2 Color ID oranžová 25 listů 24/6 1/20 209,00 252,89

K020-1920 sešívačka B 2 Color ID zelená 25 listů 24/6 1/20 209,00 252,89

sešívačka B 4FC Flat Clinch

Spolehlivá kancelářská sešívačka s plochým sešíváním pro každodenní profesionální použití . Celokovový výrobek s plastovým pláštěm. Dvojité ve-
dení sponek pro přesné sešívaní. Technologie Flat Clinch plochého sešívání pro úsporu místa v pořadačích. Stlačením tlačítka na sešívačce vyjede 
zásobník na spony. Max. hloubka vkládání papíru 60 mm. Kapacita: 100 kusů sponek 24/6 až 24/8 a 26/6 až 26/8, 150 kusů sponek 26/6 až 26/8 
Super. Hmotnost: 265 g. Balení vč. 200 sponek 24/6 DIN SUPER.

K020-1423 sešívačka B 4FC černá 50 listů 24/6-24/8, 
26/6-26/8 1/20 479,00 579,59

K020-1468 sešívačka B 4FC modrá 50 listů 24/6-24/8, 
26/6-26/9 1/20 479,00 579,59

K020-1467 sešívačka B 4FC šedá 50 listů 24/6-24/8, 
26/6-26/10 1/20 479,00 579,59

sešívačka B 7A Automati c

Komfortní sešívačka s patentovanou automati ckou technologií pro snadné sešití  až 8 listů sti skem jednoho prstu. Navíc ABS - anti blokovací 
systém pro bezporuchové sešívání. Celokovová s plastovým opláštěním. Hloubka vkládání 105 mm. Dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní. 
Otočná matrice pro trvalé nebo volné sešití . Stlačením tlačítka na sešívačce vyjede zásobník na spony. Kapacita: 150 kusů sponek 24/6, 200 kusů 
sponek 26/6 Super. Balení: vč. 200 sponek 24/6 DIN SUPER.

K020-1056 sešívačka B 7A Automati c černá 30 listů 24/6, 26/6 1/20 654,00 791,34

K020-1656 sešívačka B 7A Automati c modrá 30 listů 24/6, 26/6 1/20 654,00 791,34

57



obj. číslo název / popis barva kapacita typ drátků min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

sešívačka B 8FC Power on Demand

Profesionální sešívačka s plochým způsobem sešívání špičkové třídy s výkonem velkokapacitní sešívačky. Funkce Power on Demand pro úsporu 
síly více než 70 %. Celokovová s plastovým opláštěním. Bypassový systém pro pohodlné sešití  až 50 listů papíru bez nutnosti  výměny sponek. 
Výklopná páka horní části  pro úspora místa. Dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní. Funkce Flat Clinch pro úsporu místa v pořadačích. Stla-
čením tlačítka na sešívačce vyjede zásobník na spony. Max. hloubka vkládání papíru 65 mm. Vysoká kapacita zásobníku: 150 kusů sponek 24/6. 
Hmotnost: 680 g. Balení vč. 1000 sponek 24/8 SUPER.

K020-1673 sešívačka B 8FC Power on Demand černá lesk 50 listů 24/6 1/20 849,00 1027,29

K020-1676 sešívačka B 8FC Power on Demand modrá lesk 50 listů 24/6 1/20 849,00 1027,29

Sešívačky Evoluti on
sešívačka E 15

Drobná sešívačka ideální pro použití  na cestách. Celokovová sešívačka s částečným horním plastovým krytem. Integrovaný odstraňovač sponek 
z kovu. Plnění shora s jednoduchým vedením sponek. Max. hloubka vkládání papíru 37 mm. Kapacita: 100 kusů sponek No. 10. Hmotnost: 86 g. 
Balení vč. 200 sponek č. 10 SUPER.

K020-1760 sešívačka E 15 černá lesk 15 listů No. 10 1/20 64,00 77,44

K020-1761 sešívačka E 15 červená lesk 15 listů No. 10 1/20 64,00 77,44

K020-1762 sešívačka E 15 modrá lesk 15 listů No. 10 1/20 64,00 77,44

K020-1895 sešívačka E 15 Fresh růžová lesk 15 listů No. 10 1/20 64,00 77,44

K020-1894 sešívačka E 15 Fresh zelená lesk 15 listů No. 10 1/20 64,00 77,44

K020-1896 sešívačka E 15 Fresh petrolejová lesk 15 listů No. 10 1/20 64,00 77,44

sešívačka E 25

Užitečná sešívačka pro každý psací stůl. Celokovová sešívačka s částečným horním plastovým krytem. Integrovaný odstraňovač sponek z plastu. 
Stabilní, proti skluzová spodní část. Plnění shora s jednoduchým vedením sponek. Otočná matrice pro trvalé nebo volné sešití . Max. hloubka 
vkládání papíru 53 mm. Kapacita: 100 kusů sponek 24/6, 150 kusů sponek 26/6 SUPER. Hmotnost: 165 g. Balení vč. 200 sponek 24/6 DIN SUPER.

K020-1764 sešívačka E 25 černá lesk 25 listů 24/6, 26/6 1/20 219,00 264,99

K020-1765 sešívačka E 25 červená lesk 25 listů 24/6, 26/6 1/20 219,00 264,99

K020-1766 sešívačka E 25 modrá lesk 25 listů 24/6, 26/6 1/20 219,00 264,99

K020-1788 sešívačka E 25 Fresh fi alová lesk 25 listů 24/6, 26/6 1/20 219,00 264,99

K020-1862 sešívačka E 25 Fresh petrolejová lesk 25 listů 24/6, 26/6 1/20 219,00 264,99

K020-1861 sešívačka E 25 Fresh růžová lesk 25 listů 24/6, 26/6 1/20 219,00 264,99

K020-1787 sešívačka E 25 Fresh zelená lesk 25 listů 24/6, 26/6 1/20 219,00 264,99

sešívačka E 30

Spolehlivá kancelářská sešívačka pro každodenní použití . Celokovová s plastovým opláštěním. Integrovaný odstraňovač sponek z kovu. Stabilní, 
proti skluzová spodní část. Plnění shora s jednoduchým vedením sponek. Otočná matrice pro trvalé nebo volné sešití . Max. hloubka vkládání 
papíru 53 mm. Kapacita: 100 kusů sponek 24/6, 150 kusů sponek 26/6 SUPER. Hmotnost: 240 g. Balení vč. 200 sponek 24/6 DIN SUPER.

K020-1842 sešívačka E 30 černá lesk 30 listů 24/6, 26/6 1/20 284,00 343,64

K020-1844 sešívačka E 30 červená lesk 30 listů 24/6, 26/6 1/20 284,00 343,64

K020-1843 sešívačka E 30 modrá lesk 30 listů 24/6, 26/6 1/20 284,00 343,64

Více informací o produktech DAHLE najdete na www.novus-offi  ce.com/cz
58



obj. číslo název / popis barva kapacita typ drátků min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Sešívačky a děrovačky Novus Re+new

Sešívačky a děrovačky Novus re+new jsou vyrobeny z recyklovaných materiálů vč. ochraných obalů. Kvalitní zpracování garantuje dlouhou životnost, která je důleži-
tou podmínkou trvalé udržitelnosti . Moderní styl „All-Black-Design“ s označením zeleným logem Novus re+new.  Prodloužená záruka.

K020-1931 sešívačka B 2, re+new černá 25 listů 24/6-24/8 a 26/6-26/8 1/10 209,00 252,89

K020-1933 sešívačka B 4FC, re+new černá 50 listů 24/6-24/8 a 26/6-26/8 1/10 479,00 579,59

K025-0636 děrovačka B 216, re+new černá 16 listů 139,00 168,19

K025-0637 děrovačka B 230, re+new černá 30 listů 159,00 192,39

59

B 4 FC re+new

B 2 re+newB 216 re+new

B 230 re+new



obj. číslo název / popis barva kapacita typ drátků min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Sešívací kleště
kleště B 36C

Prakti cké sešívací kleště s funkcí plochého sešívání Flat Clinch a ergonomickým designem. Typ sponek: č.10. Celokovová s plastovým opláštěním. 
Plnění shora s jednoduchým vedením sponek. Maximální hloubka vkládání papíru 37 mm. Kapacita: 100 kusů sponek No. 10. Hmotnost: 182 g.

K021-0087 kleště sešívací B 36FC černé 20 listů No. 10 1/10 198,00 239,58

kleště B 38

Spolehlivé kancelářské sešívací kleště pro profesionální použití .  Celokovový výrobek. Dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní. Otočná matrice 
pro otevřený a uzavřený způsob sešívání. Maximální hloubka vkládání papíru 65 mm. Kapacita: 200 kusů sponek 26/6 až 26/8, 150 kusů 24/6 až 
24/8. Hmotnost: 430 g.

K021-0014 kleště sešívací B 38 chromové 40 listů 24/6-24/8, 
26/6-26/8 1/10 684,00 827,64

kleště B 39

Celokovový výrobek. Otočná matrice pro otevřený a uzavřený způsob sešívání. Maximální hloubka vkládání papíru 55 mm. Kapacita: 210 kusů 
sponek 26/6 až 26/8, 150 kusů 24/6 až 24/8. 

K021-0094 kleště sešívací B 39 chromové 50 listů 24/6-24/8, 
26/6-26/8 1/10 294,00 355,74

Velkokapacitní sešívačky
sešívačka B 15 s prodlouženým ramenem

Malá sešívačka brožur s velkou hloubkou vkládání až 250 mm. Celokovová sešívačka s částečným horním plastovým krytem. Komfortní sešívání 
brožur ve formátech DIN A6 až DIN A3. Neklouzavá patka pro lepší stabilitu. Plnění shora s jednoduchým vedením sponek. Otočná matrice pro 
otevřený a uzavřený způsob sešívání. Kapacita: 100 kusů sponek 24/6 a 150 kusů sponek 26/6 Super.

K020-1536 sešívačka B 15 černá-šedá 25 listů 24/6, 26/6 1/30 529,00 640,09

sešívačka B 17 s prodlouženým ramenem

Profesionální a elegantní sešívačka brožur s extra velkou hloubkou vkládání 30 cm. Komfortní sešívání brožur ve formátech DIN A6 až DIN A2. 
Neklouzavá patka ze stříbrně eloxovaného hliníku pro lepší stabilitu. Dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní. Otočná matrice pro otevřený 
a uzavřený způsob sešívání. Stlačením tlačítka na sešívačce vyjede zásobník na spony. Celokovová s plastovým opláštěním. Kapacita:  200 kusů 
sponek 26/6 až 26/8, 150 kusů 24/6 až 24/8. 

K020-1535 sešívačka B 17 černá-šedá 40 listů 24/6-24/8, 
26/6-26/8 1/15 989,00 1197,00

Cenově výhodné velkokapacitní sešívačky pro všechny větší úlohy. Anti blokovací systém (ABS) pro komfortní, bezporuchové sešívání. Celokovová 
s plastovým opláštěním. Variabilní hloubka vkládání. Expresní odstranění poruchy sešívání. Dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní. Otočná 
matrice pro rychlé střídání paralelního a bypassového sešívání - bez nutnosti  změny velikosti  drátků. 

K023-0056 sešívačka B 40 šedá 100 listů 23/6 - 23/3 
Super 1/20 889,00 1075,69

K023-0060 sešívačka B 50 šedá 140 listů 23/6 - 23/17 
Super 1/5 1590,00 1923,90

K023-0035 sešívačka B 52/3 šedá/černá 170 listů 23/8 - 23/20 
Super 1/12 2490,00 3012,90

K023-0038 sešívačka B 54/3 šedá/černá 170 listů 23/8 - 23/20 
Super 1/8 3370,00 4077,70

K023-0059 sešívačka B 56 šedá 200 listů 23/8 - 23/24 
Super 1/5 2990,00 3617,90

60 B 40 B 50 B 56B 52/3 B 54/3



obj. číslo název / popis barva kapacita typ drátků min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Elektrické sešívačky
B 90EL

Elektrické sešívačky pro maximální nároky. Provoz na síti (230 V). Výběr mezi volným a uzavřeným způsobem sešívání. Variabilní hloubka vkládání 
10 mm. Dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní. Kapacita: 210 kusů sponek NE 6.

K024-0087 sešívačka B 90EL šedá 20 listů NE 6 1/10 1980,00 2395,80

B 100EL

Elektrické sešívačky pro maximální nároky. Provoz na síti (230 V). Výběr mezi volným a uzavřeným způsobem sešívání. Variabilní hloubka vkládání 
5-50 mm. Dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní. Kapacita: 210 sponek NE 8.

K024-0085 sešívačka B 100EL sv. šedá-černá 40 listů NE 6 a NE 8 1/50 9990,00 12087,90

Drátky
drátky 10, 24, 26

K040-0003K drátky No. 10 SUPER - 1000 ks 1/20/800 9,00 10,89

K040-0003 drátky No. 10 SUPER - 1000 ks min. 100/800 6,80 8,23

K040-0158K drátky 24/6 Standard - 1000 ks 1/100/500 9,00 10,89

K040-0158 drátky 24/6 Standard - 1000 ks min. 100/500 7,80 9,44

K040-0026K drátky 24/6 SUPER - 1000 ks 1/100/500 13,00 15,73

K040-0026 drátky 24/6 SUPER - 1000 ks min. 100/500 9,80 11,86

K040-0038 drátky 24/8 SUPER - 1000 ks 1/100/4000 47,00 56,87

K040-0056 drátky 26/6 Standard - 1000 ks 1/100/500 10,00 12,10

K040-0199 drátky 26/8 SUPER - 1000 ks 1/100/8000 39,00 47,19

drátky 23

K042-0039 drátky 23/6 Standard - 1000 ks 1/50/7700 37,40 45,25

K042-0040 drátky 23/8 Standard - 1000 ks 1/50/3150 41,40 50,09

K042-0531 drátky 23/10 SUPER - 1000 ks 1/50/5400 55,00 66,55

K042-0533 drátky 23/13 SUPER - 1000 ks 1/50/6000 59,00 71,39

K042-0044 drátky 23/15 SUPER - 1000 ks 1/50/4200 69,00 83,49

K042-0045 drátky 23/17 SUPER - 1000 ks 1/50/3600 86,00 104,06

K042-0240 drátky 23/20 SUPER - 1000 ks 1/50/3000 95,00 114,95

K042-0644 drátky 23/24 SUPER - 1000 ks 1/40/1920 123,00 148,83

drátky pro elektrické sešívačky

K042-0000 drátky NE 6 - 5000 ks 1/20/2400 115,00 139,15

K042-0001 drátky NE 6 SUPER - 5000 ks 1/20/2400 139,00 168,19

K042-0002 drátky NE 8 SUPER - 5000 ks 1/20/1200 161,00 194,81

Rozešívače drátků
Cenově výhodný rozešívač nebo kleště pro odstranění sponek nemají chybět v žádné zásuvce psacího stolu. Vhodný pro sponky standardní i malé 
No.10.

K022-0018 rozešívací kleště B 85, celokovové chromové 1/24 48,00 58,08

K022-0044 rozešívač drátků B 80 černý 1/10 15,00 18,15

61



obj. číslo název / popis barva kapacita min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Děrovačky City line
děrovačky C 216, C 225

Klasická kancelářská děrovačka pro každý psací stůl. Poti štěné posuvné pravítko pro snadné formátování. Dělené výklopné dno z měkké pryže 
usnadňuje manipulaci s odpadem. Kovový spodní díl a plastový horní díl.

K025-0378 děrovačka C 216 černá 16 listů 1/20 114,00 137,94

K025-0379 děrovačka C 216 modrá 16 listů 1/20 114,00 137,94

K025-0381 děrovačka C 225 černá 25 listů 1/20 159,00 192,39

K025-0382 děrovačka C 225 modrá 25 listů 1/20 159,00 192,39

Děrovačky Master
děrovačky Master

Ekonomicky výhodná klasická děrovačka pro každý psací stůl. Celokovová děrovačka s horním dílem potaženým plastem. Poti štěné posuvné 
pravítko pro snadné formátování. Prakti cká aretace horního dílu pro úsporu místa při ukládání. Vhodná do sady se sešívačkou Stabil.

K025-0306 děrovačka Master černá 25 listů 1/36 119,00 143,99

K025-0308 děrovačka Master červená 25 listů 1/36 119,00 143,99

K025-0512 děrovačka Master modrá 25 listů 1/36 119,00 143,99

K025-0307 děrovačka Master šedá 25 listů 1/36 119,00 143,99

Ostatní děrovačky 40 - 60 listů

B 240, B 260

Velkopacitní děrovačky pro profesionální použití  s kapacitou až 60 listů. Celokovová s plastovým opláštěním. Aretace horního dílu pro úsporu 
místa při ukládání. Poti štěné posuvné pravítko pro snadné formátování. Hmotnost: 790 g/ 970 g.

K025-0415 děrovačka B 240 černošedá 40 listů 1/10 389,00 470,69

K025-0422 děrovačka B 260 černošedá 60 listů 1/10 579,00 700,59

Děrovačky Harmony
děrovačky B 216

Klasická kancelářská děrovačka pro každý psací stůl. Poti štěné posuvné pravítko pro snadné formátování. Dělené výklopné dno z měkké pryže 
usnadňuje manipulaci s odpadem. Kovový spodní díl a plastový horní díl. Hmotnost: 190 g.

K025-0296 děrovačka B 216 černá 16 listů 1/20 139,00 168,19

K025-0299 děrovačka B 216 šedá 16 listů 1/20 139,00 168,19

K025-0300 děrovačka B 216 modrá 16 listů 1/20 139,00 168,19

K025-0620 děrovačka B 216 Color ID fi alová 16 listů 1/20 139,00 168,19

K025-0621 děrovačka B 216 Color ID růžová 16 listů 1/20 139,00 168,19

K025-0622 děrovačka B 216 Color ID světle modrá 16 listů 1/20 139,00 168,19

K025-0623 děrovačka B 216 Color ID oranžová 16 listů 1/20 139,00 168,19

K025-0624 děrovačka B 216 Color ID zelená 16 listů 1/20 139,00 168,19

děrovačky B 230

Výkonná kancelářská děrovačka pro profesionální použití . Poti štěné posuvné pravítko pro snadné formátování. Dělené výklopné dno z měkké 
pryže usnadňuje manipulaci s odpadem. Celokovová s plastovým opláštěním. Hmotnost: 350 g.

K025-0614 děrovačka B 230 černá-šedá lesk 30 listů 1/20 159,00 192,39

K025-0615 děrovačka B 230 šedá lesk 30 listů 1/20 159,00 192,39

K025-0616 děrovačka B 230 modrá lesk 30 listů 1/20 159,00 192,39

K025-0625 děrovačka B 230 Color ID fi alová 30 listů 1/20 159,00 192,39

K025-0626 děrovačka B 230 Color ID růžová 30 listů 1/20 159,00 192,39

K025-0627 děrovačka B 230 Color ID sv. modrá 30 listů 1/20 159,00 192,39

K025-0628 děrovačka B 230 Color ID oranžová 30 listů 1/20 159,00 192,39

K025-0629 děrovačka B 230 Color ID zelená 30 listů 1/20 159,00 192,39

6262



obj. číslo název / popis barva kapacita min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Děrovačky Evoluti on
děrovačky E 210

Malá děrovačka pro domácnost a domácí kancelář. Poti štěné posuvné pravítko pro snadné formátování. Kovový spodní díl a plastový horní díl. 
Hmotnost: 145 g.

K025-0542 děrovačka E 210 černá lesk 10 listů 1/20 89,00 107,69

K025-0543 děrovačka E 210 červená lesk 10 listů 1/20 89,00 107,69

K025-0544 děrovačka E 210 modrá lesk 10 listů 1/20 89,00 107,69

K025-0601 děrovačka E 210 Fresh petrolejová lesk 10 listů 1/20 89,00 107,69

K025-0600 děrovačka E 210 Fresh růžová lesk 10 listů 1/20 89,00 107,69

K025-0599 děrovačka E 210 Fresh zelená lesk 10 listů 1/20 89,00 107,69

děrovačky E 216

Spolehlivá kancelářská děrovačka pro každý psací stůl. Poti štěné posuvné pravítko pro snadné formátování. Dělené výklopné dno z měkké pryže 
usnadňuje manipulaci s odpadem. Kovový spodní díl a plastový horní díl. Hmotnost: 210 g.

K025-0538 děrovačka E 216 černá lesk 16 listů 1/20 142,00 171,82

K025-0539 děrovačka E 216 červená lesk 16 listů 1/20 142,00 171,82

K025-0540 děrovačka E 216 modrá lesk 16 listů 1/20 142,00 171,82

K025-0548 děrovačka E 216 Fresh fi alová lesk 16 listů 1/20 142,00 171,82

K025-0584 děrovačka E 216 Fresh petrolejová lesk 16 listů 1/20 142,00 171,82

K025-0583 děrovačka E 216 Fresh růžová lesk 16 listů 1/20 142,00 171,82

K025-0547 děrovačka E 216 Fresh zelená lesk 16 listů 1/20 142,00 171,82

děrovačky E 225

Výkonná kancelářská děrovačka pro profesionální použití . Poti štěné posuvné pravítko pro snadné formátování. Dělené výklopné dno z měkké 
pryže usnadňuje manipulaci s odpadem. Celokovová s plastovým opláštěním. Hmotnost: 380 g.

K025-0575 děrovačka E 225 černá lesk 25 listů 1/20 198,00 239,58

K025-0577 děrovačka E 225 červená lesk 25 listů 1/20 198,00 239,58

K025-0576 děrovačka E 225 modrá lesk 25 listů 1/20 198,00 239,58

Velkokapacitní děrovačky
Čtyřděrovačka

Prakti cká děrovačka určená k čtyř děrování. Poti štěné posuvné pravítko pro snadné formátování. Celokovový výrobek. Aretace horního dílu pro 
úsporu místa při ukládání. Rozteč: 3x80 mm. Hmotnost: 1200 g.

K025-0469 děrovačka B 425 černá 25 listů 1/12 664,00 803,44

Děrovačka se speciálním systémem přenosu síly pro snadné děrování až 65 listů. Dělené výklopné dno z měkké pryže usnadňuje manipulaci s 
odpadem. Celokovový výrobek ze zinkového tlakového odlitku. Páka s aretačním tlačítkem pro úsporu místa při ukládání. Poti štěné posuvné 
pravítko pro snadné formátování. Hmotnost: 1250 g.

K025-0266 děrovačka B 265 černošedá 65 listů 1/10 995,00 1203,95

Super lehká děrovačka pro extra těžkou práci. Spolehlivé celokovové tělo z Hi-Tec magnézia. Ergonomická děrovačka s perfektním přenosem síly 
pro snadné děrování až 70 listů s komfortní rukojetí . Dělené výklopné dno z měkké pryže usnadňuje manipulaci s odpadem. Páka s aretačním 
tlačítkem pro úsporu místa při ukládání. Poti štěné posuvné pravítko pro snadné formátování. Hmotnost: 693 g.

K025-0492 děrovačka B 270 šedá 70 listů 1/10 998,00 1207,58

Výkonná velkokapacitní děrovačka 2 v 1 - kombinace 2 a 4 násobnému děrování až 200 listů. Automati cky vystředěný papír pro přesné děrování. 
Posuvná nastavovací jednotka pro komfortní čtyřnásobné děrování. Aretace DIN pro přesné formátování. Komfortní rukojeť pro snadné děrování 
díky perfektnímu přenosu síly. Kryt řezné mechaniky pro maximální bezpečnost. Výměna opotřebitelných dílů bez použití  nářadí. Neklouzavé 
patky pro lepší stabilitu. Celokovová s plastovým opláštěním. Hmotnost: 3500 g.

K025-0488 děrovačka B 2200 šedá 200 listů 1/4 3290,00 3980,90

K025-0490 sada příslušenství pro B 2200 (2 nože, 8 podložek) 1/20 698,00 844,58

K025-0509 podložky pro B 2200 1/10 119,00 143,99

63

Velkokapacitní děrovačky

K025-0492

Výkonná velkokapacitní děrovačka 2 v 1 - kombinace 2 a 4 násobnému děrování až 200 listů. Automati cky vystředěný papír pro přesné děrování. 
Posuvná nastavovací jednotka pro komfortní čtyřnásobné děrování. Aretace DIN pro přesné formátování. Komfortní rukojeť pro snadné děrování 
díky perfektnímu přenosu síly. Kryt řezné mechaniky pro maximální bezpečnost. Výměna opotřebitelných dílů bez použití  nářadí. Neklouzavé 
patky pro lepší stabilitu. Celokovová s plastovým opláštěním. Hmotnost: 3500 g.

K025-0488

K025-0490

K025-0509



obj. číslo název / popis barva kapacita typ drátků min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Blistry: sešívačky

sešívačka B 10FC Professional

K020-2208 sešívačka B 10FC Professional černá 20 listů No. 10 1/6 177,00 214,17

K020-2209 sešívačka B 10FC Professional modrá 20 listů No. 10 1/6 177,00 214,17

K020-2210 sešívačka B 10FC Professional šedá 20 listů No. 10 1/6 177,00 214,17

sešívačka C 1

K020-1616 sešívačka C 1 černá 15 listů 24/6 1/6 127,00 153,67

K020-1618 sešívačka C 1 modrá 15 listů 24/6 1/6 127,00 153,67

sešívačka C 2

K020-1619 sešívačka C 2 černá 25 listů 24/6, 26/6 1/6 156,00 188,76

K020-1621 sešívačka C 2 modrá 25 listů 24/6, 26/6 1/6 156,00 188,76

sešívačka E 15 / E 15 Fresh

K020-1803 sešívačka E 15 černá lesk 15 listů No. 10 1/6 74,00 89,54

K020-1804 sešívačka E 15 červená lesk 15 listů No. 10 1/6 74,00 89,54

K020-1805 sešívačka E 15 modrá lesk 15 listů No. 10 1/6 74,00 89,54

K020-1899 sešívačka E 15 Fresh petrolejová lesk 15 listů No. 10 1/6 74,00 89,54

K020-1898 sešívačka E 15 Fresh růžová lesk 15 listů No. 10 1/6 74,00 89,54

K020-1897 sešívačka E 15 Fresh zelená lesk 15 listů No. 10 1/6 74,00 89,54

sešívačka E 25 / E 25 Fresh

K020-1811 sešívačka E 25 černá lesk 25 listů 24/6, 26/6 1/6 234,00 283,14

K020-1812 sešívačka E 25 červená lesk 25 listů 24/6, 26/6 1/6 234,00 283,14

K020-1813 sešívačka E 25 modrá lesk 25 listů 24/6, 26/6 1/6 234,00 283,14

K020-1817 sešívačka E 25 Fresh fi alová lesk 25 listů 24/6, 26/6 1/6 234,00 283,14

K020-1866 sešívačka E 25 Fresh petrolejová lesk 25 listů 24/6, 26/6 1/6 234,00 283,14

K020-1865 sešívačka E 25 Fresh růžová lesk 25 listů 24/6, 26/6 1/6 234,00 283,14

K020-1816 sešívačka E 25 Fresh zelená lesk 25 listů 24/6, 26/6 1/6 234,00 283,14

sešívačka Mini

Užitečná sešívačka do každé tašky vč. školní. Kovová sešívačka s plastovou základnou. Integrovaný odstraňovač sponek z kovu. Plnění shora s 
jednoduchým vedením sponek. Balení vč. 320 sponek 24/6.

K020-1907 sešívačka Mini černá lesk 12 listů 24/6 1/6 42,00 50,82

K020-1908 sešívačka Mini modrá lesk 12 listů 24/6 1/6 42,00 50,82

K020-1910 sešívačka Mini růžová lesk 12 listů 24/6 1/6 42,00 50,82

K020-1909 sešívačka Mini zelená lesk 12 listů 24/6 1/6 42,00 50,82

K020-1915 sešívačka Mini - 12 ks barevný mix 12 listů 24/6 499,00 603,79

64



obj. číslo název / popis barva kapacita min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Blistry: děrovačky
Harmony B 216

K025-0346 děrovačka B 216 černá 16 listů 1/6 148,00 179,08

K025-0350 děrovačka B 216 modrá 16 listů 1/6 148,00 179,08

City Line C 216

K025-0463 děrovačka C 216 černá 16 listů 1/6 132,00 159,72

K025-0465 děrovačka C 216 modrá 16 listů 1/6 132,00 159,72

Evoluti on E 210/ E210 Fresh

K025-0564 děrovačka E 210 černá lesk 10 listů 1/6 106,00 128,26

K025-0565 děrovačka E 210 červená lesk 10 listů 1/6 106,00 128,26

K025-0566 děrovačka E 210 modrá lesk 10 listů 1/6 106,00 128,26

K025-0604 děrovačka E 210 Fresh petrolejová lesk 10 listů 1/6 106,00 128,26

K025-0603 děrovačka E 210 Fresh růžová lesk 10 listů 1/6 106,00 128,26

K025-0602 děrovačka E 210 Fresh zelená lesk 10 listů 1/6 106,00 128,26

Evoluti on E 216/ E216 Fresh

K025-0568 děrovačka E 216 černá lesk 16 listů 1/6 149,00 180,29

K025-0569 děrovačka E 216 červená lesk 16 listů 1/6 149,00 180,29

K025-0570 děrovačka E 216 modrá lesk 16 listů 1/6 149,00 180,29

K025-0574 děrovačka E 216 Fresh fi alová lesk 16 listů 1/6 149,00 180,29

K025-0587 děrovačka E 216 Fresh petrolejová lesk 16 listů 1/6 149,00 180,29

K025-0586 děrovačka E 216 Fresh růžová lesk 16 listů 1/6 149,00 180,29

K025-0573 děrovačka E 216 Fresh zelená lesk 16 listů 1/6 149,00 180,29

Twinset Evoluti on

Atrakti vní barevný set prakti cké sešívačky a děrovačky s drátky No. 10 (1000 ks). Záruka: 10 let. 

K020-1829 Twinset: E 15 /  E 210 černá 15/ 10 listů 1/6 179,00 216,59

K020-1830 Twinset: E 15 /  E 210 červená 15/ 10 listů 1/6 179,00 216,59

K020-1831 Twinset: E 15 /  E 210 modrá 15/ 10 listů 1/6 179,00 216,59

K020-1876 Twinset: E 15 /  E 210 tyrkysová 15/ 10 listů 1/6 179,00 216,59

K020-1875 Twinset: E 15 /  E 210 růžová 15/ 10 listů 1/6 179,00 216,59

K020-1874 Twinset: E 15 /  E 210 zelená 15/ 10 listů 1/6 179,00 216,59

Displeje - sady
Pultové displeje pro prakti cké umístění v prodejně. Barvy sad: E 25 sešívačka + E 216 děrovačka. Sady v blistru viz Twinset. 
Počet blistrů v balení: 2ks černý, růžový, zelený, fi alový a 1 ks modrý a tyrkysový.

K020-1885 displej Evoluti on mix barev 25/ 16 listů 1 3640,00 4404,40

65



obj. číslo název / popis typ sponek značení 
sponek

min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Sponkovačky
Hobby

Sponkovač z plastového materiálu pro příležitostné domácí práce a zahradnické účely. Pracuje s tenkými drátěnými sponkami až 8 mm. Uzamčení 
rukojeti pro skladování nebo když není v chodu. Kontrolní průzor ukazuje aktuální stav naplnění sponkami. Quick-Loading-System: spodní plnící 
mechanismus s bezpečnostním zámkem pro snadné doplňování sponek.

K030-0436 sponkovačka Hobby J-11 8 mm A 1/6 199,00 240,79

Profi, celokovové

J-25: Malý profesionální sponkovač s malým zpětným rázem a odolným poudrem z lehkého zinku pro práci v domácnosti, kutily a dílny. Pracuje 
s tenkými drátěnými a plochými drátěnými sponkami. Pracuje se sponkami do kladivového sponkovače H a G. Easy-Shift: Posuvný mechanismus 
spon pro snadné přepínání mezi použitím měděných drátěných sponek a hřebíků nebo plochých drátěných sponek. Comfort-Grip: Ergonomická 
měkká rukojeť pro pracovní pohodlí. Uzamčení rukojeti pro skladování nebo když není v chodu. Kontrolní průzor ukazuje aktuální stav naplnění 
sponkami. Quick-Loading-System: spodní plnící mechanismus s bezpečnostním zámkem pro snadné doplňování sponek. J-27: Velký profesionální 
sponkovač v lehkém a odolném hliníkovém pouzdru vhodný pro domácnost, kutily a dílnu. Power-Control: Regulace síly úderu ručně přizpůsobe-
na materiálu. J-29: Výkonný profesionální sponkovač se zvláště nízkým zpětným rázem,s krytem z tlakového zinkového odlitku pro širokou škálu 
použití v domácnosti, kutily a dílny. Precise-Plus: Dlouhá hlava pro přesné upevnění na těžko přístupných místech a distanční doraz vzdálenosti k 
sešívání v rovnoběžných řadách. A funkce Power-Control.

K030-0433 sponkovačka Profi J-25 10 mm A, D 1/6 654,00 791,34

K030-0439 sponkovačka Profi J-27 14 mm A, D 1/6 819,00 990,99

K030-0432 sponkovačka Profi J-29 14-16 mm hřebíky A, D, E - 
hřebíčky 1/6 969,00 1172,49

Universal

J-13: Malý ruční sponkovač v kvalitním plastovém krytu pro univerzální použití. Pracuje s tenkými drátěnými sponkami. Uzamčení rukojeti pro 
skladování nebo když není v chodu. Kontrolní průzor ukazuje aktuální stav naplnění sponkami. Quick-Loading-System: spodní plnící mechanismus 
s bezpečnostním zámkem pro snadné doplňování sponek. J-17: Velký ruční sponkovač s kvalitním plastovým krytem pro univerzální použití. Easy-
-Shift: Posuvný mechanismus spon pro snadné přepínání mezi použitím měděných drátěných sponek a hřebíků nebo plochých drátěných sponek. 
Comfort-Grip: Ergonomická měkká rukojeť pro pracovní pohodlí. Uzamčení rukojeti pro skladování nebo když není v chodu. Kontrolní průzor, 
Quick-Loading-System. Power-Control: Regulace síly úderu ručně přizpůsobena materiálu.

K030-0435 sponkovačka Universal J-13 10 mm A 1/6 378,00 457,38

K030-0438 sponkovačka Universal J-17 14 mm A, D 1/6 719,00 869,99

Drátky a hřebíčky do sponkovaček
drátky A  - tenké drátěné sponky pro ruční, elektrické-, přes- a airtrackers, ideální pro upevnění tkanin a textilií.

K042-0354 drátky, typ A 53/4mm, 2000 ks 1/6 135,00 163,35

K042-0355 drátky, typ A 53/6mm, 2000 ks 1/6 136,00 164,56

K042-0356 drátky, typ A 53/8mm, 2000 ks 1/6 179,00 216,59

K042-0357 drátky, typ A 53/10mm, 1000 ks 1/6 94,00 8,17

K042-0358 drátky, typ A 53/12mm, 1000 ks 1/6 104,00 10,21

K042-0359 drátky, typ A 53/14mm, 1000 ks 1/6 112,00 11,81

K042-0413 drátky, typ A 53/8mm standard, 2000 ks 1/6 150,00 181,50

K042-0458 drátky, typ A 53/10mm nerez., 1000 ks 1/6 447,00 540,87

drátky D - ploché drátěné sponky pro ruční, elektrické a pneumatické sponkovače pro upevnění plechů.

K042-0374 drátky ploché, typ D 53 F/6mm, 1200 ks 1/6 12,20 14,76

K042-0375 drátky ploché, typ D 53 F/8mm, 1200 ks 1/6 129,00 156,09

K042-0376 drátky ploché, typ D 53 F/10mm, 600 ks 1/6 77,00 93,17

K042-0377 drátky ploché, typ D 53 F/12mm, 600 ks 1/6 86,00 9,43

K042-0378 drátky ploché, typ D 53 F/14mm, 600 ks 1/6 96,00 11,79

K042-0654 drátky ploché ostré, D 53 F/14mm, 600 ks 1/6 99,00 119,79

hřebíčky E

K044-0063 hřebíčky E pro sponkovačku J-29, 16 mm 1/6 192,00 232,32

66

J-25 J-29 J-13 J-17J-27


	obalka-cenik-2019-web
	Office_Line_Katalog_2019.pdf
	Spoko
	Donau, Office Products
	Exacompta
	Staufen
	Miquelrius
	Elisa
	Novus
	Dahle
	Tarifold
	Tarifold Pro
	3L
	Memoboards
	Tesa
	Pritt
	Pattex
	Loctite
	Apli
	Colorino
	Y-Plus
	Creall
	Alex
	Brill, Lactovit
	Sanytol



